Assim,	 lastreado	nos	Pareceres	n.º	569	e	573/2025	da	ASJUR1,	e	 considerando	a	 informação	de	disponibilidade
orçamentária	para	atendimento	da	despesa,	AUTORIZO	a	contratação	da	empresa	MINHA	BIBLIOTECA	LTDA,	CNPJ
n.º	13.183.749/0001-63,	no	valor	total	de	R$37.740,00	(trinta	e	sete	mil	setecentos	e	quarenta	reais),	com	fulcro	no
art.	74,	caput,	da	Lei	n.º	14.133/2021.
7.	Isso	posto,	encaminhem-se	os	autos	simultaneamente,	à:
-	SOF	para	emissão	de	nota	de	empenho.
-	SGA,	para	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	20/12/2025,	às	08:39,	conforme	art.